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Curso académico 20   - 20    

D. / Dª.:      
Con domicilio en:      
Localidad:          Comunidad Autónoma:      
C.P.:      
Teléfono:      
Fecha de nacimiento:    de  FORMDROPDOWN 
 de 19  
Lugar:      
D.N.I. / N.I.F.:      
Matriculado/a actualmente en la Universidad de Cantabria, Escuela / Facultad de:      
Titulación:          Curso:    
Solicita

Participar en la convocatoria de Ayudas Erasmus / Convenios Bilaterales para realizar un período de sus estudios en universidades que tienen convenio con la UC, de acuerdo con  las  bases de la convocatoria, para lo cual elige los siguientes destinos por orden de preferencia y dependiendo de las áreas de conocimiento correspondientes:
	1º      
	2º      

	3º      
	4º      

	5º      
	6º      

	7º      
	8º      

	9º      
	10º      


y adjunta la siguiente documentación:

 FORMCHECKBOX 
 Impreso de solicitud

 FORMCHECKBOX 
 Fotocopia del D.N.I. / N.I.F.

 FORMCHECKBOX 
 Fotocopia de acreditación de conocimiento de idiomas (si procede)

 FORMCHECKBOX 
 Otra documentación:      
Firmado, el/la estudiante:

………………………………………………….

Nombre:      
En Santander, a    de  FORMDROPDOWN 
 de 20  
Lugar de entrega del impreso:

Registro General de la Universidad de Cantabria

Pabellón de Gobierno, primera planta
Solicitud de participación en Programas de Intercambio para la realización de estudios en universidades extranjeras (centros adscritos)









Vicerrectorado de Internacionalización. Universidad de Cantabria. Avda. de los Castros s/n. 39005 Santander (Cantabria)

Tel. 34 942 20 10 18 / Fax: 34 942 20 1078 / E-mail: alumnos.intercambio@gestion.unican.es

